Редакциялау күні 22.11.2010
 Сақтау күні 19.04.2024
 Дата редакции 22.11.2010
 Дата скачивания 19.04.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

QR-код содержит ссылку на
данный документ в ЭКБ НПА РК

QR-код содержит данные ЭЦП должностного лица РГП на ПХВ «ИЗПИ»

Қазақстан Республикасының Парламенті Закон Республики Казахстан от 22
ноября 2010 года № 353-IV ЗРК

Парламент Республики Казахстан

О ратификации Протокола о внесении изменений в Соглашение между
Правительством Республики Казахстан и Правительством Российской
Федерации об условиях размещения и обслуживания дипломатических
представительств и консульских учреждений Республики Казахстан в

Российской Федерации и Российской Федерации в Республике Казахстан от
12 октября 1998 г.

Ратифицировать Протокол о внесении изменений в Соглашение между
Правительством Республики Казахстан и Правительством Российской Федерации
об условиях размещения и обслуживания дипломатических представительств и
консульских учреждений Республики Казахстан в Российской Федерации и
Российской Федерации в Республике Казахстан от 12 октября 1998 г.,
совершенный в Астане 22 мая 2008 года.

Президент
Республики Казахстан

Н. Назарбаев

Примечание. Текст международного Протокола,
прилагаемый к нормативному правовому акту,

не является официальным. Официально
заверенную копию международного Протокола

РК на языках заключения можно получить в
Министерстве иностранных дел РК,

ответственном за регистрацию, учет и хранение
международных Протоколов РК

ПРОТОКОЛ
о внесении изменений в Соглашение между Правительством Республики

 Редакциялау күні 22.11.2010
 Сақтау күні 19.04.2024
 Дата редакции 22.11.2010
 Дата скачивания 19.04.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

Казахстан и Правительством Российской Федерации об условиях
размещения и обслуживания дипломатических представительств и

консульских учреждений Республики Казахстан в Российской Федерации и
Российской Федерации в Республике Казахстан

от 12 октября 1998 г.

Правительство Республики Казахстан и Правительство Российской
Федерации, именуемые в дальнейшем Сторонами,

согласились внести в Соглашение между Правительством Республики
Казахстан и Правительством Российской Федерации об условиях размещения и
обслуживания дипломатических представительств и консульских учреждений
Республики Казахстан в Российской Федерации и Российской Федерации в
Республике Казахстан от 12 октября 1998 г., именуемое в дальнейшем
Соглашение, следующие изменения:

В пункте 2 статьи 2:

1) слова «15000 квадратных метров» заменить словами «16400 квадратных
метров»;

2) слова «в поселке Заречное» (бывший лагерь труда и отдыха
«Буревестник») заменить словами «по улице Акыртас»;

3) слова «20000 квадратных метров» заменить словами «21400 квадратных
метров».

Настоящий Протокол вступает в силу с даты получения по
дипломатическим каналам последнего письменного уведомления о выполнении
Сторонами внутригосударственных процедур, необходимых для его вступления в
силу.

Настоящий Протокол прекращает свое действие одновременно с
прекращением действия Соглашения.

Совершено в городе Астана 22 мая 2008 г. в двух экземплярах, каждый на
казахском и русском языках, причем оба текста имеют одинаковую силу.

За Правительство
Республики Казахстан

За Правительство
Российской Федерации

		2024-04-19T20:57:22+0500
	ЦАЙ ЛИЛИАНА